Organizator
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: K-50

Wydarzenie:

XVII BIEG SYLWESTROWY

XVII BIEG SYLWESTROWY
Stowarzyszenie Rowerowa Brzoza
2023-12-31

Brzoza

10 km

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Punkt pomiarowy: 2,5 km

B4SP&GRT

Zawodnik
STASZKIEWICZ Lucyna
GRABOWSKA Maria
PASTWA Donata
ZBIKOWSKA Matgorzata
GIERSZEWSKA Grazyna
BRACICHOWICZ Bogumita
SKRZATEK Anna
MOCZADLO Maria
GRACZKOWSKA Mirostawa
TKACZUK Jolanta
WISNIEWSKA Lucyna
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Znaleziono 11 wynik(éw)

249
140
464
64
128
364
185
62
36
358
49

FUNDACJA AKTYWNE TRZEMESZNO
TEAMOCHAL
SPC

SPC

TG SOKOL GNIEWKOWO

Kategoria
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50

Druzyna 1
Fundacja Aktywne Trzemeszno

TEAMOCHAL
SPC

SPC

TG SOKOE GNIEWKOWO

Czas startu
00:00:08
00:00:07
00:00:19
00:00:13
00:00:15
00:00:18
00:00:15
00:00:15
00:00:29
00:00:05
00:00:32

00:11:15
00:11:48
00:12:15
00:12:59
00:13:43
00:13:51
00:14:02
00:14:55
00:15:00
00:15:50
00:17:21
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